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2021オートパツクスJAF全 日本カート選手権 OK部門 第5戦 。第6戦

2021 JAF全 日本カート選手権 FS125部門・FP-3部門 東地域 第4戦

2021 JAFジ ュニアカー FP― Jr oFP― J r Cadets書『 第4戦

主催 :茂原ツインサーキット

2021JAF全 日本カー ト選手権 東地域 第4戦
FS1 25部門 決勝ヒー ト 暫定結果 抱23

発表Jみ :ノじ
な

2021.09.19  茂原ツインサ―キット 東コース(1.142m)  天候 :晴れ   コース状況 ドライ
Pos No. Dr i ver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap Frame Engine Tire

1    14

2    52

3    22

4    88

5    12

6    32

7※1 10

8     23

9     71

lo    16

11    34

12    37

13     11

14    40

15※ 1 39

16※ 1 55

17※ 1※2 28

18   17
19    98

野澤

伊藤

堂園

箭内

中村

梅垣

上野 晴紀
玉橋 悠月
小林 利篠斗
富田 星羅
藤井 翔大
松浦 光聖
浅見 謙心
高橋 英義
塚本 凛世
喜納 颯矢斗
五十嵐 文太郎
橘田 明弘
諏訪 白翔

20   18 三枝 大和 YRHKS
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24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

17'26.008

17'29.504   3.496

17'29,773    3.765

17'30.333   4.325

17'30.726    4.718

17'32.121   6.113

17'33.305    7.297

17'37.751   11.743

17'37.956   11.948

17'38.401   12.393

17'39.428   13.420

17'39.901   13.893

17'40.573   14.565

17'42.040  16.032

17'43.241   17.233

17'45.465   19.457

17'48.793   22.785

18'05.201   39.193

18'06.156   40.148

以上完走 ―一――――

4'55,770  18 Laps

94.329

94.015

93.991

93.940

93.905

93.781

93.675

93.282

93.264

93.224

93.134

93.092

93.033

92.905

92.800

92.606

92.318

90.922

90.842
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83.400   43.637   4   PAROLIN IAME
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Formula Blueエ ッフェガーラ

ガレージC

ENERGY JAPAN

brioly  Racing

Formula Blue TKC

ガレージC

チーム エッフェガーラ

30sRACING

Formula Blue SuperRacing junkie !

MORISHITA RACING

K. SPEED WIN

Moty's RS GEN

BirelART Access Raclng

KRS― DAI

K. SPEED WIN

YRHKS

Formula Blueエ ッフエガーラ

K. SPEED WIN

レーシングチームあかつきwithチ ヤンネル700

43.308

43.353

43.204

43.390

43 182

43.364

43.165

43.437

43.294

43.356

43.571

43.512

43.481

43.575

43.354

43.545

43.275

44.105

44.035

birelART

praga

Energy Corse

PAROLIN

KOSMIC

SWF

birelART

TONYKART

birelART

TONYKART

Drago CORSE

REDSPEED

birelART

praga

Drago 00RSE

TONYKART

birelART

Drago Corse

Sodi

22

4
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13

6

13

11

18

22
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“6DNF

※l PENALTY: No.10 No.28 No_39 No.55【 5秒カロ算】
2021年 全日本選手権 統一規則書 第38条 (25)(フロントフェアリングの正しくない装着状態 )

※2 PENALTY: No.28 【10秒加算】
2021年 全日本選手権統一規則書第38条 (12)(プッシング)

参加台数 :20台  出走台数 :20台

ベス トラップ : 10 上野 晴紀 43.165    13/24    95.244km/h

競技長 計時長
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